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Kalkulacja - dach ptaski - Bielsko-Biata - Roof Renovation_PA

Obliczenia ilosci tacznikéw do mocowania termo i hydroizolacji na dachu ptaskim

Obiekt:
Lokalizacja:
Klient:

Burger King

ul. Warszawska 180, 43-346 Bielsko-Biata
Roof Renovation Sp. z 0.0.

Klimas Sp. z 0.0.

ul. Wincentego Witosa 135/137
Kuznica Kiedrzynska

42-233 Mykandéw, POLAND

www.wkret-met.com

KLIMAS

~

INFOLINIA

801 477 477
(34)3261300 |

Program oparty jest na normie PN-EN-1991-1-4. Firma KLIMAS nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek btedy, odchylenia lub
konsekwencje wynikajace z niewtasciwej obstugi programu lub btedéw programu. Obliczenia ilosci tacznikéw maja jedynie charakter
pogladowy i orientacyjny, nie stanowia projektu budowlanego w $wietle przepiséw prawa. Wyniki obliczen powinny by¢ sprawdzone

przez osobe uprawniong.

Obliczenia oparte s3 na danych i informacjach uzyskanych od klienta. Obowigzkiem klienta jest sprawdzenie i upewnienie sie, ze
informacje s kompletne i prawidtowe, rysunki réwniez powinny by¢ sprawdzone przez klienta. Firma KLIMAS nie ponosi

odpowiedzialnosci za btedy i nieprawdziwe informacje uzyskane od klienta.

Obliczenia opracowat:  Wojciech Smolarek

Mail: w.smolarek@wkret-met.com
Kontakt: -
Numer kalkulacji: 513/K/2024 - C6488

mgr int. Pawef $nlezek

uprawniony do projektowania f kier 34
robotgmi bud r'aﬂioc;,ear;1 p
W specjalnosci kon budowlane;

12.09.2024
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|1. Dane obiektu (uzyskane od zleceniodawcy)

1.1 Wymiary obiektu:
Wysokos¢ budynku
Szerokos¢ budynku
Dtugos¢ budynku
Rodzaj obiektu
Zakonczenie dachu

1.2 Termoizolacja:

Rodzaj termoizolacji

Grubos¢ termoizolac;ji

Klin startowy

Spadek

Uwzgledni¢ domocowanie termoizolacji

1.3 Hydroizolacja:
Rodzaj hydroizolacji

H 5,90 [m]
B 15,69 [m]
L 23,37 [m]
obiekt nowobudowany
z attyka

wetna mineralna + kliny EPS

hp 300 [mm]

Prmin 10 [mm]
2 [%]
NIE

membrana PVC

Nazwa hydroziolacji Flagon SR

Grubos¢ hydroizolacji 1,5 [mm]
Maksymalna szerokos¢ pasa hydroizolacji 2,10 [m]
Szeroko$¢ zaktadu hydroizolacji 120 [mm]
1.4 Podtoze: modut:
Rodzaj podtoza Beton C20/25 nie dotyczy [mm)]
1.5 Obciagzenie dodatkowe : NIE

Rodzaj obcigzenia -

Grubos¢ warstwy 0 [em]
Ciezar warstwy 0 [kN/m2]
[2. Dobér tacznika mechanicznego

2.1 Dobor tacznika mechanicznego:

Tulejka/Podktadka LINO 13 PA

Wkret WBSW

Europejska Ocena Techniczna ETA-15/0578

2.2 Nosnosci tacznika:

Przyjeta nosnosc¢ obliczeniowa tgcznika* Neg [ 0,5 I [kN]

Przed montazem tacznikéw zaleca sie weryfikacje typu podtoza budowlanego oraz rodzaju i grubosci termoizolacji

* jako noénos¢ obliczeniowa tacznika przyjeto najmniejsza z wartosci (wyrywanie tacznika z podtoza/przeciggniecie hydrcfzolacji)

W razie zmian powyzszych danych kalkulacja traci wazno$é¢
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[3. Dane do obliczer wiatrowych
3.1 Dane do obliczen wiatrowych:
Strefa wiatrowa: 3 [-]
Wysokos¢ n.p.m.: A 302 [m]
Kategoria terenu 2 [-]
Wartos¢ podstawowa bazowej predkosci wiatru Vo 22,0264 [m/s]
Wspétczynnik kierunkowy Cair 1 [-]
Wspétczynnik sezonowy (. 1 [-]
Gestos¢ powietrza p 1,25 [kg/m?]
Wspotczynnik cisnienia wewnetrznego wiatru G NIE [-]

Rys. 1 Schemat graficzny oddziatywania wiatru na budynek

mgr Inz. Paws Snlezek

uprawniony do proje nia | kierowania
robotami budowla ez/ograniczen
dewlanej
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|4. Wyznaczenie stref wiatrowych na dachu

Przypadek |

Wysokos¢ odniesienia z=2,=h 58 [m]
Szeroko$¢ rozpatrywanej potaci dachu B 15,69 [m]
Wymiar budynku prostopadty do kierunku wiatru b=B 15,69 [m]
Wymiar budynku réwnolegly do kierunku wiatru d=L 23,37 [m]
e = min (2h;b)
e 11,8 [m]
e/10 1,18 [m]
e/4 2,95 [m]
e/2 5,90 [m]
Przypadek Il
Wysokos$¢ odniesienia z=z,=h 59 [m]
Szeroko$¢ rozpatrywanej sciany L 23,37 [m]
Wymiar budynku prostopadty do kierunku wiatru b=L 23,37 [m]
Wymiar budynku réwnolegty do kierunku wiatru d=B 15,69 [m]
e =min (2h;b)
e 11,8 [m]
e/10 1,18 [m]
e/4 2,95 [m]
e/2 5,90 [m]
Rys. 2 Wymiary stref wiatrowych na dachu
. L |
I 1
STREFA |
[21]
STREFAH
STREFAF STREFA G STREFAF
| el4 | | e/4 |

71N
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|5.1. Obliczenia wiatrowe - Metoda rozszerzona

Wysokos¢ chropowatosci terenu Z, 0,050 [-]
Wspétczynnik terenu k, 0,190 [-]
Zmin= 2 [m]
Zmax= 300 [m]
Wspétczynnik turbulencji kq 1 [-]
Wspétczynnik rzezby terenu Co 1 [-]
T i tocci
Wspotczynnik chropowatosci C, (z):k,*ln(zi)
C (2) = 0,906 [-]
Srednia predko$¢ wiatru v, (2)=C(z) * Co(z) * v,
v, (2) = 19,97 [m/s]
; s N kq
Intensywnos$c¢ turbulencji 1,(z) = —— dla min < Z < Ziax
Co(2) *In(35)
Zg
ki
L, (Zmin) = . dla Z<Z i
Co(2) * In(22in) ™
2o
IV (Z) = 01210 [-]
Wartos¢ szczytowa cisnienia predkosci wiatru
1
4@ = [14+7  [,(@)] * 5 p x V2 (2)
q, (2) - 0,615 [kN/m’]
[5.2. Obliczenia wiatrowe - Metoda uproszczona
Gestosé¢ powietrza p 1,25 [kg/m’]
Wartos¢ podstawowa bazowej predkosci wiatru Vb0 22,0264 [m/s]
Bazowa predkos¢ wiatru Vi 22,0264 [m/s]
Wspétczynnik ekspozycji Ce(2) 2,03 [-]
-1 2
Warto$¢ bazowa ci$nienia predkosci wiatru qb=3*P*Vp
b = 030  [kN/m’]
Wartos¢ szczytowa cisnienia predkosci wiatru
¥ o 4,(2) = Ce(2) * qp
9, (2) = 0,614  [kN/m?] f/
mgr inz. Pawe{ Sniezek
uprawniony do proje }f\gania' kierowania

robotami budowla

raniczen

vi specjalnosci konstrug 0 budowlané
nr upr. OPL/1305/p) /16
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|6. Zestawienie obcigzen od ssania wiatru

Strefa [-] F |
Wspotczynnik cisnienia zewnetrznego C i -2,2 -1,8 -1,2 -0,2
Wspétczynnik ci$nienia wewnetrznego Ci 0 0 0 0
Charakt. cisnienie wiatru na powierzchnie w, (h) [kN/mz] 1,352 1,106 0,738 0,123
Wspétczynnik bezpieczenstwa Y 1,5 1,5 1,5 1,5
Wspotczynnik konstrukcyjny GG 1 1 1 1
Powierzchnia elementu Aot [mz] 1 1 1 1
Obcigzenie dodatkowe T [kN/m?] 0 0 0 0
Obl. cisnienie wiatru na powierzchnie wy (h) [kN/m?] 2,028 1,660 1,106 0,184
Rys. 3 Legenda poszczegdlnych stref na budynku
[+2]
| L |

B STREFAF - NAROZNA

- STREFA G - BRZEGOWA ZEWNETRZNA

I STREFA H- BRZEGOWA WEWNETRZNA

[ STREFAI- SRODKOWA
|7. Obliczenia ilosci tacznikéw
Strefa [-] I
Powierzchnia strefy Im?] 37 31 208 0
Nosnos¢ tacznika Neg [kN] 0,50 0,50 0,50 0,50
Montaz hydroizolacji - llosci tacznikdw [szt/m?%] 4,06 3,32 2,21 2,00
Montaz termoizolacji - llosci tgcznikdw [szt/mz] 0,00 0,00 0,00 0,00
Szerokos¢ pasa hydroizolacji [m] 1,050 1,050 2,100 2,100
Rozstaw fgcznikdw w zaktadzie [mm] 265 324 228 253
llos¢ tacznikéw na 1 m zaktadu [szt/m] 39777, 3,09 4,38 3,96
llosci tacz./m? z uwzgled. zaktadu i modutu [szt/m?%] 4,06 3,32 2,24 2,00
llos¢ tacznikow w strefie [szt] 150 103 460 0
Catkowita powierzchnia dachu [m?] 276 Gestos¢ facznikéw na m?
Montaz hydroizolacji - llosci facznikow [szt.] 713 [szt./m?] 2,58
Montaz termoizolacji - llosci tacznikéw [szt.] 0 [szt./m?] 7 0,00
Catkowita ilo$¢ tgcznikdw [szt.] 713 [szt./m’] ] 2,58

mgr Inz. Paw k
uprawniony do projelgtowafia i kierowania

robotami budowla

w specjalnosci konstrul
nr upr. OPL/1308/

raniczen
jno-pudowigne]
/16

/
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|8. Geometria dachu

I S6'T I

2,95'

/ &
mgr inz, Pa(Ge* iezek
uprawniony do prgjektowanja | kierowania
robotami budow|anymi bez ograniczen
w specialnosci konstrukgyjno-budowlanej
nrupr. OPL/IBOi PWBKb/16
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40
40
40

40
40

40
40

zak. [max] | zak. [min]

50
60
60
60
60
60

60
60

90
120
140

160
180
200
220
240

LINO 13 PA] WBSW

285
285
285

285
285
285

285
285

27

ilos¢ catk.

89
89
89
89

64
29

13

2

0$¢ m

40

40
40
40

29
13

208

Dom. Term.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

suma

2 2
SC ha m

lo.

2,21
2,21
2,21
2,21
2,21
2,21
901
2,21

razem [max]

330
350
370
390
410
430
450
470

razem [min]

310
330
350
370
390
410
430
450

klin [max]

30
50
70
90

110
130

150
170

klin [min]

10
30
50
70
90
110
130
150

rubos¢ podst.

300
300
300
300
300
300
300
300

nr. elementu

la

2a

3a

4a

5a

6a

7a

8a

i 1”7
mgr inZ. Pawet Sniezek
uprawniony do projektowénia i kigrowania
rcbotami budowlanynri baz ogrniczen
w specjzinosci kenstrukcyjad-budowlanej
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|10. Zestawienie tgcznikow ]
TYP ROZMIAR ILOSC ILOSCW PACZ.| PACZKI
LINO 13 PA 35 0 0 0
LINO 13 PA 55 0 0 O EUROPEJSKA APROBATA TECHNICZNA
LINO 13 PA 85 0 0 0 e —
LINO 13 PA 105 0 0 0
LINO 13 PA 135 0 0 0
LINO 13 PA 155 0 0 0
LINO 13 PA 185 0 0 0
LINO 13 PA 235 0 0 0
LINO 13 PA 285 713 800 8
LINO 13 PA 335 0 0 0
LINO 13 PA 385 0 0 0
LINO 13 PA 435 0 0 0
SUMA 713 800 8
TYP ROZMIAR 1LOSE ILOSC W PACZ.| PACZKI
WBSW 60 0 0 0
WBSW 70 0 0 0
WBSW 80 0 0 0
WBSW 90 102 200 2
WBSW 100 0 0 0
WBSW 120 102 200 2
WBSW 140 103 200 2
WBSW 160 105 200 2
WBSW 180 121 200 2
WBSW 200 103 200 2
WBSW 220 47 100 1
WBSW 240 31 100 1
WBSW 300 0 0 0
SUMA 713 1400 14

Akcesoria montazowe

Koncowka montazowa - TORX-30

[ ———

KOD P ROZMIAR LINO
X-3052-160 ORX-30 35,55,85,105,135
X-3052-250 ORX-30 155 185
X-3052-350 ORX-30 235285

Wiertio do betonu typu SDS-5 mm

m

KOD WYMIARY [mm] DEUGOSC UZYTKOWA Tmm]
H-A782404 50x110 60
H-A782406 5,0x 160 110
H-A782407 5,0x210 160
H-A782408 5,0 x 260 210
H-A782409 5,0x310 260
H-A782400 5,0x46 400

Jesli grubos¢ termoizolacji przekracza 370 mm dodatkowo nalezy zamowic:
Wiertio stozkowe 5,0 mm do przedfuzki DWS-500 - WSDP-05100 ‘

Przediuzka do wiertfa stozkowego WSDP0O5100 - DW5-500

1 wiertto = okoto 80-100 otwordw w betonie

Kalkulacja nie uwzglednia facznikéw do mocowania montazowego (dodatkowego) ptyt /
termoizolacyjnych. Jezeli jest wymagane takie zamocowanie, nalezy doliczy¢ min. 2 sztuki / m2.

mgr inz. Pawet Sniezek
uprawniony do projgktawanja i kierowania
robotami budow!dnymibez cgraniczen
w specjalnosci kor.stru ro-fudolé\:’j
nr upr. OPU]BCE WBKb/16



